МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

Об установлении наставничества
в 2023-2024 учебном году

В связи с кадровыми изменениями, а именно прием на работу в качестве педагогов
дополнительного образования: Сметаниной Полине Сергеевны (11.09.2023г.), Матвиенок
Элины Николаевны (14.09.2023г.), Мамедгасановой Семы Ильхам кызы (25.09.2023г.),
Погосской Анастасии Игоревны (25.09.2.023г.), Дербуш Виктории Алексеевны
(02.10.2023г.), на основании Положения о системе (целевой модели) наставничества в
МАУДО г. Нижневартовска «ЦДТ», с целью реализации дорожной карты целевой модели
наставничества в учреждении на период 2022-2024гг., в целях повышения
профессионального мастерства молодых специалистов и других категорий педагогических
работников, не имеющих специальной подготовки в системе дополнительного
образования.

1. Назначить в 2023-2024 учебном году в качестве наставников - работников
учреждения, обладающих высокими профессиональными качествами, имеющих
стабильные показатели в работе, пользующиеся авторитетом в коллективе и
проработавшие в занимаемой должности не менее трех лет (приложение 1).

2. Наставникам - Садыковой И.И., Шарафутдиновой О.В., Калинцевой 10.М.,
Дреминой С.В., Нигматовой Е.Ю.:

® составить индивидуальный план наставничества до 16.10.2023 г;
® руководствоваться в работе Положением «Об организации наставничества»,
которое является приложением к Коллективному договору учреждения,
Положением о системе (целевой модели) наставничества в МАУДО
г. Нижневартовска, дорожной картой по реализации целевой модели наставничества
в учреждении на период 2022-2024гг.
3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора по

« QZ » •/О   2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

УВР Кельбас Р.В.

Директор

Приложение 1
к приказу № £>1'Ь

от « О 2 » /О  2023 года

СПИСОК
наставников и наставляемых

! №
п/п

Ф.И.О.
наставника

Должность Ф.И.О. работника,
который нуждается
в наставничестве

Структурное
подразделение

1. Садыкова
Ирина

Ивановна

педагог
дополнительного

образования

Сметанина
Полина

Михайловна

отдел декоративно
прикладного
творчества

2. Шарафутдинова
Оксана

Викторовна

педагог
дополнительного

образования

Матвиенок
Элина

Николаевна

музыкальный отдел

3. Калинцева
Юлия

Михайловна

педагог
дополнительного

образования

Мамедгасанова
Сема

Ильхам кызы

отдел декоративно
прикладного
творчества

4. Нигматова
Ржатерина
Юрьевна

руководитель
структурного

подразделения

Дербуш
Виктория

Алексеевна

отдел декоративно
прикладного
творчества

5. Дремина
Светлана

Владиславовна

педагог
дополнительного

образования

Погосская
Анастасия
Игоревна

эколого
биологический

отдел